PAGE

ТРУДОВОЙ ДОГОВОР  №_____
на выполнение учебной работы на условиях почасовой оплаты
г. Волгоград                                                                     «___»___________20__г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Волгоградский государственный технический университет», именуемый в дальнейшем Университет, в лице именуемого в дальнейшем Работодатель проректора по учебной работе Гоника И.Л., действующего на основании доверенности университета № 05-67-393 от 06.02.2019 г. с одной стороны, и
гр.________________________________________________

фамилия, имя, отчество, место работы, должность

именуемый в дальнейшем Преподаватель, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Работодатель поручает, а Преподаватель принимает на себя проведение занятий
в структурном подразделении «Наименование подразделения ИПиПК» общим объемом _____ часов по следующим дисциплинам:
______________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в том числе по видам учебной работы:
лекции –       часов, практические и семинарские занятия –       часов, лабораторные работы –        часов, консультации –      часов, стажировки –        часов, семинары по обмену опытом –      часов, выездные занятия –         часов; курсовые, дипломные и другие работы –         часов

 Итого      часов
Преподаватель обязуется оказать услуги лично.

2. Сроки выполнения работ (оказания услуг) по договору с «___»____________20__г. по «___»____________20__г.
3. За выполнение работ (оказанных услуг) по настоящему договору Работодатель обязуется уплатить Преподавателю вознаграждение в соответствии с утвержденными ставками почасовой оплаты труда после оформления отчета о выполненных работах, подписанного Сторонами, в сроки, установленные для получения заработной платы в университете, в сумме _________ руб.
__________________________________________________________руб.

сумма прописью
из средств структурного подразделения ИПиПК «Наименование подразделения»,
полное наименование структурного подразделения

на основании отчета о выполненных учебных работах.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Работодатель: Волгоградский государственный технический университет, 400005, г. Волгоград, пр. Ленина, 28

Преподаватель:

фамилия, имя, отчество

Учёное звание____________________    учёная степень______________________

                № атт.ВАК                                                                                                           № диплома

число, месяц, год, место рождения

Адрес:

Индекс ________город

Паспорт:

серия_____ № ________ выдан ___________ кем

№ страхового свидетельства в ПФ РФ __________________
ИНН

	Работодатель
Проректор по учебной работе _______________И.Л.Гоник
                                           подпись

	Преподаватель _______________

                                      подпись

	Визы:

Директор ИПиПК

__________________ В.В. Шеховцов
Главный бухгалтер

__________________ Н.А. Заржецкая

Начальник ФЭУ
___________________Р.Н. Бганцева
Начальник УКиСР
____________________ Р.М.Кувшинов
Руководитель структурного подразделения «Наименование подразделения ИПиПК»
                                            аббревиатура
____________   __________ И.О. Фамилия
          подпись                               дата